大中型品牌客戶，本集團將通過營銷團隊直接拜訪的方式進行直接銷售和定期接收反饋意見。
對於小型品牌和分散客戶，將通過經銷商和代理商進行推廣及銷售活動。銷售人員也會拜訪在
福建周邊的小型品牌及個體客戶。本集團擬將銷售客戶擴展至其他行業，如玩具及運動用品行
業。

本公司已就二零一六年及二零一七年與潛在客戶訂立採購諒解備忘錄及開發諒解備忘
錄。採購諒解備忘錄不具法律約束力，其主要條款包括客戶將採購的EVA發泡材料的特點、採
購數量及單位售價。雙方同意，如諒解備忘錄條款出現任何變動，須向對方發出書面通知。訂
立的正式採購合約將包括採購諒解備忘錄的重要條款。開發諒解備忘錄不具法律約束力，其重
要條款包括客戶提供的規格，載列將用於其產品的EVA發泡材料。本集團將按照客戶的要求向
客戶供應指定數量的EVA發泡材料。

本集團亦計劃通過網絡媒體、專業材料媒體、戶外廣告、行業及產品展銷會、區域性路
演、研討會及銷售培訓等渠道，加強對石墨烯EVA發泡材料的推廣。

目標地區

二零一六年上半年銷售目標地區主要集中在福建，隨後擴大到華南地區的產業集群。
二零一六年下半年將開始在全國其他範圍進行銷售。

– 53 –

董事會函件

生產及交付時間

本集團預計，從客戶下訂單日期至出貨時間約3至5天，客戶將從本集團生產場所提貨，
提貨付全額貨款。由於EVA發泡材料按客戶要求生產，故本集團將不會保存任何此成品庫存。

供應方面，本集團下訂單後，供應商交付原材料時間約1至2天，將在交付時向供應商付
全額貨款。由於交付原材料的時間很短，本集團不會維持大量的原材料存貨。

主要競爭對手

目前國內約有3,000家EVA發泡材料生產商，多數為小型生產商，少數幾個相對大型的生
產商多分佈在福建及廣東一帶，主要為鞋履、拖鞋、箱包、玩具及運動用品生產商之供應商。
與此等生產商生產的傳統EVA發泡材料相比，預期石墨烯EVA發泡材料具有極大的競爭優勢。

對本公司股權架構的影響

下表列示本公司(i)於最後實際可行日期；(ii)於完成時及緊隨最高金額的可換股債券按
初步兌換價每股兌換股份0.84港元獲悉數兌換時配發及發行兌換股份後（假設自最後實際可行
日期起本公司已發行股本並無其他變動）；及(iii)於完成時及緊隨於最高金額的可換股債券按
初步兌換價每股兌換股份0.84港元獲悉數兌換時配發及發行兌換股份後（假設本公司所有現有
認股權證及未行使購股權獲悉數行使）之股權架構：

– 54 –

董事會函件

(i)於最後實際可行日期

(ii)於完成時及緊隨於最高金額
的可換股債券獲悉數兌換時

配發及發行兌換
股份後

(iii)於完成時及緊隨於最高
金額的可換股債券獲悉
數兌換時配發及發行
兌換股份後（假設
本公司所有現有認股
權證及未行使購股權獲

悉數行使）
股份數目 % 股份數目 % 股份數目 %

Best Mark International

Limited（附註1） 473,876,157 44.39 473,876,157 36.80 473,876,157 32.83

Capital Vision International

Limited（附註1） 45,159,610 4.23 45,159,610 3.51 45,159,610 3.13

519,035,767 48.62 519,035,767 40.31 519,035,767 35.96

鄭景東先生（附註2） – – – – 2,750,000 0.19

賣方或其提名人 – – 220,000,000 17.09 220,000,000 15.24

公眾股東 548,543,841 51.38 548,543,841 42.60 701,735,411 48.61

總計 1,067,579,608 100.00 1,287,579,608 100.00 1,443,521,178 100.00

附註：

1. Best Mark International Limited及Capital Vision International Limited由非執行董事史清波
先生全資擁有及控制。Best Mark International Limited已向Total Shine Investments Limited

（由Lin Weihuan女士全資擁有及控制的公司）授出購股權以收購合共233,155,792股股份，
相當於最後實際可行日期本公司已發行股本的21.84%。因此，Total Shine Investments

Limited及Lin Weihuan女 士 被 視 為 於Best Mark  International Limited現 時 持 有 的
233,155,792股股份中擁有權益，有關股份可於該購股權獲行使時轉讓予Total Shine

Investments Limited。據董事經作出一切合理查詢後深知、盡悉及確信，Lin Weihuan女士
及Total Shine Investments Limited為獨立於賣方、擔保方及彼等各自關連人士的第三方。

2. 鄭景東先生為本公司主席兼執行董事。

– 55 –

董事會函件

除上文所披露者外，據董事經作出一切合理查詢後深知、盡悉及確信，現時並無更改本
公司股權架構的意向，亦不存在任何相關安排、協議、諒解、磋商（不論是否完成）。